
 

UCHWAŁA Nr XLVI.262.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 6 marca 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Udrzyn  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 

195 o pow. 0,1000 ha, położonej w obrębie Udrzyn, gmina Brańszczyk. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI.262.2014 

Rady Gminy Brańszczyk 

 

z dnia 6 marca 2014 roku 

 

Wymienioną działkę nr 195 o pow. 0,1000 ha położoną w miejscowości Udrzyn 

gmina Brańszczyk nabywa się od Agencji Nieruchomości Rolnych w celu zagospodarowania 

jako skwer. Działka powyższa położona jest w centrum wsi, przy skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 2651W z drogą  nr 4404W. Działka ma kształt trójkąta. Działka służyć ma 

celom publicznym związanym z realizacją zadań własnych gminy dotyczącym rekreacji, 

wypoczynku, kultury. Obok działki znajduje się miejsce historyczne – kamień i tablica 

odsłonięta w 2003r. w związku z obchodami 800-lecia wsi Udrzyn. Pozyskanie przez gminę 

działki nr 195 pozwoli na utworzenie skweru złożonego z zieleni i  ławek parkowych, a 

centralnym miejscem byłby historyczny kamień. Zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk, przyjętym uchwałą Nr XXI/118/04 z 

dnia 10.09.2004r. Rady Gminy Brańszczyk (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Mazowieckiego Nr 308, poz. 9567 z 2004r. oraz zm. Uchwałą Nr XXIII/137/04 Rady Gminy 

Brańszczyk z dnia 3.12.2004r. (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Mazowieckiego Nr 131, poz. 10248) działka nr 195 przeznaczona jest pod zabudowę 

letniskową. 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


